ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

LEI MUNICIPAL Nº.1264/96 - DE 08 DE JANEIRO DE 1996

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO GRATUITA DE USO DE IMÓVEIS RESIDENCIAIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ANTÔNIO ROSSETTO, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

          FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a promover a concessão gratuita de uso de imóveis, casas residenciais, de propriedade do Município, existentes no território Municipal, a Funcionários Públicos Municipais, com objetivo de preservação destes patrimônios públicos.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, em 08 de janeiro de 1996.

                                 ANTÔNIO ROSSETTO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra

ARNO SPONCHIADO

Assessor de Planejamento